BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TỔNG CỤC ĐỊA CHẤT VÀ KHOÁNG SẢN

VIỆT NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /ĐCKS-TCCB

V/v xác định tuổi hưởng lương hưu đối

với người lao động là đảng viên

Hà Nội, ngày       tháng        năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Tổng cục

Ngày 25 tháng 10 năm 2022, Bộ Tài nguyên và Môi trường có Công văn số

6386/BTNMT-TCCB về việc xác định tuổi hưởng lương hưu đối với người lao

động là đảng viên theo hướng dẫn tại Công văn số 2584/BHXH-TST ngày 19

tháng 9 năm 2022 của Bảo hiểm xã hội Việt Nam (kèm theo các văn bản có liên

quan). Tổng cục đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phổ biến và thực hiện, giải quyết

chế độ chính sách, chế độ hưu trí đối với người lao động là Đảng viên Đảng Cộng

sản Việt Nam theo đúng quy định của Đảng, pháp luật của Nhà nước và hướng

dẫn của cơ quan có thẩm quyền.

Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam thông báo để các đơn vị biết, thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PTCT Nguyễn Văn Nguyên (báo cáo);

- Văn phòng Đảng ủy, Công đoàn;

- Vụ trưởng Vụ TCCB;

- Lưu VP, TCCB.

TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

Đặng Quang Khải

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-02T09:39:48+0700
	Việt Nam
	Đặng Quang Khải<dqkhai@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-02T12:56:55+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-02T12:57:02+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-02T12:57:11+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin 0243.773.8668;  Fax: 0243.773.8668
	2022-11-02T12:57:22+0700
	Việt Nam
	Tổng cục Địa chất và Khoáng sản Việt Nam<tcdcks@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!